
ZARZADZEME Nr 0050.108'2024
W6jta GminY Bliiryn

z dnia 1 sierpnia 2024 r.
w sprawie okreSlenia formy przekazywanych sprawozda6 w zakresie operacji- 

finansowych pnez jednostki organizacyjne

Na podstawie $ 9 ust.9 rozporz4dzenta Ministra Finans6w, Funduszy i Polityki

Regionalnej z dria 17 grudna 2020r. w sprawie sprawozdari jednostek sektora. finans6w

pu6'li"^y"h w zakresie operacji finanso\^ych (tj. Dz.U.z2023t ' poz'652 z p6in'z,..') zuz4dza

sig, co nastgpuje:

$1.1'Kierownicyjednostekpodlegtychpnekazuj4dozarz4dljednostkisamorz4du
terytorialnego sprawozdania w zakresie operacji finansowych wyl4cznie w wersji

elekhonicmej opatrzone kwalifi kowalnym podpisem elektronicznym'

2. Sprawozdania w formie elektronicznej przekazywane s4 przEz podlegle jednostki

z wykorrystaniem aplikacji wskazanej pflez Ministerstwo Finans6w (SJO Besti@) natomiast

przez sartorz1dowQ instytucjg kultury oraz samorzqdowy publicmy zaklad opieki zdrowotnej

przy zastosowaniu formularzy dostgpnych na stronach intemetowych Ministra Finans6w pod

adresem wrryu'.mt'.gov.pl w plikach elektronicznych zgodnych ze strukturami udostgpnionymi

na stronie podmiotowej w Biuletynie Informacji Publicmej Ministra Finans6w w terminach

okreilonych w ro zPorz4dzeniu.

3.Korektysprawozdaripowinnyby6przekazywanewtakiejsamejformiejak

sprawozdania pierwotne.

4. Sprawozdania jednostkowe naleiry dorgczy' zarz4doti jednostki samorzqdu

terytorialnego na adres skzynki na platformie e-puap Gminy Blizyn'

5.Wprzypadkujednostkisamorzqduterytorialnegowlasnesprawozdaniejednostkowe

sporz4dzasig w aplikacji SJo Besti@, podpisywane jest przez upowaitione osoby podpisem

kwalifikowalnym a zatwierdzenie podpisanego sprawozdania traktuje sig jako dorqczenie do

zarzqdu jednostki samorz4du terytorialnego /nie jest przesylane przez skrzlnkg e-puap/.

6.Kontrolipodwzglgdemformalnymirachunkowymsprawozdafjednostkowych

dokonuje sig na wydrukowanych kopiach dokument6w elektronicaych'

$2. Traci moc zarz4dzenie nr 0050.30.2021 z drlra 29 marca 2021 roku w sprawie oke6lenia

formy przekazywanych sprawozdari w zakesie operacji finansowych przez jednostki

organizacyjne wraz ze zmianarni.

$3. Zarzq&enie wchodzi w 2ycie z dniem podjqcia.

$4. Wykonanie zzrz4dzeria zleca sig kierownikom jednostek podlegtych oraz Skarbnikowi
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